
CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 175 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Large TPS 58 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 1 TPM 88
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1 4 13440 Estelle  Sapin Ami du Chien Val de Ruz Nasko border collie Large 1 33.23 0 0 0.00 0.00 5.27 EX

2 5 12650 Alain Zaugg SC Tavannes Didgeridoo Border Collie Large 1 39.87 0 0 0.00 0.00 4.39 EX

3 6 13794 Véronique Imhof SCNE Mira Berger X Large 1 43.74 0 0 0.00 0.00 4.00 EX

4 7 13407 Yves  Schori SC Neuchâtel Tess border collie Large 1 44.46 0 0 0.00 0.00 3.94 EX

5 1 12825 Dorine Schmied Click'Agil Iwok Tervueren Large 1 43.64 1 0 0.00 5.00 4.01 EX

6 3 11782 Charlotte Humbert-Droz Click'Agil Ducky Berger Australien Large 1 44.13 1 0 0.00 5.00 3.97 EX



CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 161 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Large TPS 53 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 2 TPM 68

Lieu Les Gollières Facteur 1.3
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1 18 12265 Hélène Schneider MARCY’AGIL Obane Border collie Large 2 40.64 0 0 0.00 0.00 3.96 EX

2 21 13312 Regula Grünenfelder HS Kiesen Charly Kelpie-Mischling Large 2 43.13 0 0 0.00 0.00 3.73 EX

3 14 11122 Julie Speich BCCS Fluor Border collie Large 2 35.06 1 0 0.00 5.00 4.59 EX

4 19 8816 Lucia Mocchi Rosso Blu Bellinzona Emy Tervueren Large 2 35.57 1 0 0.00 5.00 4.53 EX

5 12 13537 Magali Gremaud SC St-Imier Jay Aussie Large 2 42.23 0 1 0.00 5.00 3.81 EX

6 10 11492 Claude Krebs SC Val-de-Travers Fidji border collie Large 2 50.00 1 0 0.00 5.00 3.22 EX

7 24 10198 Claude Krebs SC Val-de-Travers Jin border collie Large 2 48.93 1 1 0.00 10.00 3.29 TB

8 15 103501 Andreas Nicco 0 Tina Border collie Large 2 41.97 2 1 0.00 15.00 3.84 TB

23 10350 Magali Gremaud SC St-Imier Gun Aussie Large 2 EL

22 11717 Nathalie Bonvin SKBS Kyphx Tervueren Large 2 EL

11 11719 Nathalie Bonvin SKBS Ksar Berger belge Tervueren Large 2 EL

13 12215 Estelle Sapin Ami du Chien Val de Ruz Maline Berger australien X Large 2 EL

20 12351 Yvonne Roduner ASCS Baloo Mini Berger australien Large 2 EL

17 12749 Corane Dély Ami du Chien St. Légier Lady Border Collie Large 2 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 161 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Large TPS 40 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 3 TPM 68

Lieu Les Gollières Facteur 1.2
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1 30 18881 Laetizia Grunder BCCS Pirate Border Collie Large 3 32.90 0 0 0.00 0.00 4.89 EX

2 31 11493 Héloïse  Aegerter VATH Guess Kelpie Large 3 43.00 0 0 3.00 3.00 3.74 EX

3 29 12756 Aline  Brasey Cypat'Agil Comète Boxer Large 3 44.61 0 0 4.61 4.61 3.61 EX

4 25 103626 Nicolas Helliet France Tweeney Border Collie Large 3 33.89 1 0 0.00 5.00 4.75 EX

5 32 10989 Corentin Sansonnens SC Mauremont Saphir Border Collie Large 3 47.42 0 0 7.42 7.42 3.40 TB

33 11807 Nadine Cuénoud CC LA RIVIERA - Lavaux Cheyenne Malinois Large 3 EL

27 12355 Lucia Mocchi Rosso Blu Bellinzona Gioy Tervueren Large 3 EL

28 12885 Alexander Pezzei Retriever club suisse Mia Golden Retriever Large 3 EL

26 13270 Angélique Sansonnens SC Mauremont Opium Border Collie Large 3 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 148 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Large TPS 50 Numéro 5598

06.10.2018 Classe A TPM 75

Lieu Les Gollières
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1 53 13745 Vincent Cuénoud CC LA RIVIERA - Lavaux Eris Kelpie Large A 29.40 0 0 0.00 0.00 5.03 EX

2 57 13758 Christian Chervet SC Mauremont Leeloo Kelpie Large A 30.70 0 0 0.00 0.00 4.82 EX

3 40 12502 Estelle Bréchet SC Tavannes Sydney border collie Large A 30.43 1 0 0.00 5.00 4.86 EX

4 49 12730 Michèle  Boccela-Müller MARCY’AGIL Jarod Berger des Pyrénées Large A 33.80 1 0 0.00 5.00 4.38 EX

5 56 12917 Sylvie Clerc SC Mauremont Hoops Berger australien Large A 35.15 1 0 0.00 5.00 4.21 EX

6 43 13952 Léonie Theubet MARCY’AGIL Kina Border collie x Large A 37.03 1 0 0.00 5.00 4.00 EX

7 45 14085 Lucia Mocchi Rosso Blu Bellinzona Brosko Tervueren Large A 32.98 2 0 0.00 10.00 4.49 TB

8 39 13966 Cinzia Silva-Santini Agility Red Runners Léman Gouby Berger Australien Large A 39.45 2 0 0.00 10.00 3.75 TB

9 37 12398 Vanessa Tschanz Click'Agil Shana x Border/Berger australien Large A 40.02 2 0 0.00 10.00 3.70 TB

10 52 13461 Cécile Kron SC Val-de-Travers Pirate Border Collie X Large A 42.26 1 1 0.00 10.00 3.50 TB

11 46 13619 Marlène Meunier HS Moos Malone Border x Large A 44.89 3 0 0.00 15.00 3.30 TB

12 54 13167 Rachel Grosjean CCNV Les Cabot’ins Gothan Whippet Large A 47.15 1 2 0.00 15.00 3.14 TB

13 48 12980 Christiane Rieder SC Genève Jet Set Border Collie Large A 31.47 4 0 0.00 20.00 4.70 B

14 44 13606 Lionel Rochat SC Tavannes Looky Berger X Large A 28.52 6 0 0.00 30.00 5.19 NC

35 11400 Pierrette Rochat Click'Agil Fango Tervueren Large A EL

51 11718 Nathalie Bonvin SKBS Kiowa Berger belge Tervueren Large A EL

55 12126 Richard Rauber SC Flaya Berger allemand Large A EL

58 12348 Pierrette Rochat Click'Agil Gorian Terwueren Large A EL

38 12399 Michèle  Blandin Click'Agil Gingko Bearded collie Large A EL

41 12763 Evelyne Imhof MARCY’AGIL Joy's border collie Large A EL

36 13028 Julian Charbonnet Click'Agil Ischaï tervueren Large A EL

47 13638 Michel Rivier Agility Red Runners Léman Fuji Berger Australien Large A EL

42 14020 Christian  Vonlanthen HS Moos Flamme border collie Large A EL

50 14064 Murielle Petitjean Bex Riviera Spinoza Border collie Large A EL

59 14155 Danielle Perrin Click'Agil Yoko Border collie Large A EL



CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 175 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Large TPS 58 Numéro 5598

06.10.2018 Classe Oldie TPM 88

Lieu Les Gollières
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1 63 9266 Christiane Rieder SC Genève Dennis Sheltand Large Oldie 43.65 0 0 0.00 0.00 4.01 EX

2 62 7896 Nathalie Bonvin SKBS Akash Berger belge Tervueren Large Oldie 41.72 1 0 0.00 5.00 4.19 EX

3 61 10881 Delphine Zermatten Click'Agil Zenith springer spaniel anglais Large Oldie 71.43 0 0 13.43 13.43 2.45 TB

60 7663 Nicolas  Sunier Click'Agil Dixie Border collie x Large Oldie EL



CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 175 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Medium TPS 58 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 1 TPM 88

Lieu Les Gollières
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1 71 13062 Emilia Campionne Cypat'Agil Sanka parson Russell Medium 1 37.17 0 0 0.00 0.00 4.71 EX

2 75 12542 Josy Papilloud Agilit'asion Gigi caniche Medium 1 40.25 0 0 0.00 0.00 4.35 EX

3 73 13804 Flavio Santini Agility Red Runners Léman Laska Staffordshire bull terrier Medium 1 45.10 1 0 0.00 5.00 3.88 EX

4 66 12434 Corinne Dumuid Click'Agil Cidane Sheltie Medium 1 46.51 1 0 0.00 5.00 3.76 EX

5 74 13490 Joséphine Grin-Yates SCNE Holly Beagle Medium 1 48.74 1 0 0.00 5.00 3.59 EX

6 76 13078 Paule Gros SC Mauremont Inka Berger des Pyrénées Medium 1 41.44 2 0 0.00 10.00 4.22 TB

7 65 13666 Dorine Schmied Click'Agil Kodak Sheltie Medium 1 53.45 3 0 0.00 15.00 3.27 TB

8 77 13858 Véronique Janssen Bex Riviera Laïdja Shetland Medium 1 48.94 2 2 0.00 20.00 3.58 B

67 13048 Eva Matthey Click'Agil Hosko Berger des Shetland Medium 1 EL

68 13085 Carole Schaefer Agility Red Runners Léman Bamboo terrier du tibet Medium 1 EL

70 13482 Dorothée Aquino SC Neuchâtel Eliott Fox terrier Medium 1 EL

69 103668 Dominique Mathieu France Ni Sheltie Medium 1 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 161 Juge Jimmy Cruchet
Catégorie Medium TPS - Numéro 5598

06.10.2018 Classe 2 TPM 68
Lieu Les Gollières Facteur 1.3
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80 9372 Samuel Schmied Click'Agil Sparrow sheltie Medium 2 EL

81 9481 Clarys Augsburger Agilit'asion Oya Sheltie Medium 2 EL

84 11567 Yvonne Roduner ASCS Scott Mini Berger australien Medium 2 EL

97 12047 Marie-Claude Uldry Cypat'agyl Fifty Mini Berger australien Medium 2 EL

83 12829 Nadia Fracheboud CC LA RIVIERA - Lavaux Eliot Jack Russell Terrier Medium 2 EL

82 13548 Melinda Savarino SC Mauremont Jouxy Shetland Sheepdog (Sheltie) Medium 2 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 161 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Medium TPS 55 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 3 TPM 68

Lieu Les Gollières Facteur 1.2
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1 86 9653 Corane Dély Agilit'asion Diam's Shetland Medium 3 45.10 0 0 0.00 0.00 3.57 EX

2 89 10492 Marta Kam KV Münsingen Ariadne lévrier mix Medium 3 45.49 1 0 0.00 5.00 3.54 EX

88 10496 Diana Marti KV Münsingen Sanchy Schnauzer X Medium 3 EL

87 11697 Eric Sansonnens SC Mauremont Saïga Shetland Medium 3 EL

85 103667 Jean-Louis Mathieu France Jack Shetland Medium 3 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 175 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Medium TPS 58 Numéro 5598

06.10.2018 Classe Oldie TPM 88
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1 72 9022 Aymon Rinsoz CC LA RIVIERA - Lavaux Frimousse Berger des Pyrénées Medium Oldie 54.42 0 0 0.00 0.00 3.22 EX



CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 175 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Small TPS 58 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 1 TPM 88
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1 93 695489 Benoit Benito France Neverlose Shetland Small 1 31.46 0 0 0.00 0.00 5.56 EX

2 91 12433 Toni Schmied Click'Agil Haska Shetland Small 1 33.32 0 0 0.00 0.00 5.25 EX

3 94 13438 Clarys Augsburger Agilit'asion Jodie Sheltie Small 1 43.28 0 0 0.00 0.00 4.04 EX

4 98 13541 Julie Jeanneret SC Val-de-Travers Spike croisé Jack Russel Small 1 46.04 0 0 0.00 0.00 3.80 EX

5 92 13860 Corane Dély Agilit'asion Manouche Chihuahua Small 1 50.10 0 0 0.00 0.00 3.49 EX

6 95 13163 Véronique Janssen Bex Riviera Faïka Cavalier King Charles Small 1 52.44 0 0 0.00 0.00 3.34 EX

7 96 12519 Christel Marchand SC Neuchâtel Tabatha croisée chihuahua Small 1 56.40 0 0 0.00 0.00 3.10 EX

8 99 13165 Maia Schibler Bex Riviera Guinness Cocker americain Small 1 63.44 0 1 5.44 10.44 2.76 TB

9 100 13185 Véronique Gander Cypat'Agil Chicco Jack Russel Small 1 54.98 1 2 0.00 15.00 3.18 TB



CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 161 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Small TPS 58 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 2 TPM 68

Lieu Les Gollières Facteur 1.3
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1 111 10757 Lotti Jeanneret SC Val-de-Travers Jami parson Russell Small 2 44.45 0 0 0.00 0.00 3.62 EX

2 107 10910 Corane Dély Agilit'asion Bricole CKC Small 2 46.25 0 0 0.00 0.00 3.48 EX

3 112 10786 Tatjana Ottiger SCNE Djinn Petit chien lion Small 2 46.29 0 0 0.00 0.00 3.48 EX

4 108 11678 Josy Papilloud Agilit'asion Milord caniche Small 2 47.86 1 0 0.00 5.00 3.36 EX

5 106 7665 Diana Marti KV Münsingen Styx Schnauzer X Small 2 67.15 0 1 9.15 14.15 2.40 TB

6 110 10249 Katelijne Dick Cypat'Agil Kiddo Jack Russel Small 2 54.00 3 0 0.00 15.00 2.98 TB



CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 161 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Small TPS 46 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 3 TPM 68

Lieu Les Gollières Facteur 1.2
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1 115 103666 Dominique Mathieu France Gipsy Sheltie Small 3 37.79 0 0 0.00 0.00 4.26 EX

2 117 12964 Corane Dély Agilit'asion Gucci Shetland Small 3 42.04 0 0 0.00 0.00 3.83 EX

3 118 12136 Christine Pittet CC LA RIVIERA - Lavaux Patapouf croisé Small 3 48.15 0 0 2.15 2.15 3.34 EX

116 13023 Christian Chervet SC Mauremont Louise Jack Russel Small 3 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Open Longueur parcours [m] 156 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Large TPS 52 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 1 TPM 78

Lieu Les Gollières
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1 4 13440 Estelle  Sapin Ami du Chien Val de Ruz Nasko border collie Large 1 29.54 0 0 0.00 0.00 5.28 EX

2 3 11782 Charlotte Humbert-Droz Click'Agil Ducky Berger Australien Large 1 44.42 1 0 0.00 5.00 3.51 EX

3 7 13407 Yves  Schori SC Neuchâtel Tess border collie Large 1 55.87 0 2 3.87 13.87 2.79 TB

5 12650 Alain Zaugg SC Tavannes Didgeridoo Border Collie Large 1 EL

1 12825 Dorine Schmied Click'Agil Iwok Tervueren Large 1 EL

6 13794 Véronique Imhof SCNE Mira Berger X Large 1 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Open Longueur parcours [m] 178 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Large TPS 63 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 2 TPM 78

Lieu Les Gollières Facteur 1.3
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1 22 11717 Nathalie Bonvin SKBS Kyphx Tervueren Large 2 47.74 0 0 0.00 0.00 3.73 EX

2 11 11719 Nathalie Bonvin SKBS Ksar Berger belge Tervueren Large 2 51.47 1 0 0.00 5.00 3.46 EX

3 17 12749 Corane Dély Ami du Chien St. Légier Lady Border Collie Large 2 43.12 2 0 0.00 10.00 4.13 TB

4 21 13312 Regula Grünenfelder HS Kiesen Charly Kelpie-Mischling Large 2 44.21 2 0 0.00 10.00 4.03 TB

5 15 103501 Andreas Nicco 0 Tina Border collie Large 2 40.97 2 1 0.00 15.00 4.34 TB

19 8816 Lucia Mocchi Rosso Blu Bellinzona Emy Tervueren Large 2 EL

24 10198 Claude Krebs SC Val-de-Travers Jin border collie Large 2 EL

23 10350 Magali Gremaud SC St-Imier Gun Aussie Large 2 EL

14 11122 Julie Speich BCCS Fluor Border collie Large 2 EL

10 11492 Claude Krebs SC Val-de-Travers Fidji border collie Large 2 EL

13 12215 Estelle Sapin Ami du Chien Val de Ruz Maline Berger australien X Large 2 EL

18 12265 Hélène Schneider MARCY’AGIL Obane Border collie Large 2 EL

20 12351 Yvonne Roduner ASCS Baloo Mini Berger australien Large 2 EL

12 13537 Magali Gremaud SC St-Imier Jay Aussie Large 2 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Open Longueur parcours [m] 178 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Large TPS 40 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 3 TPM 78

Lieu Les Gollières Facteur 1.2
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1 30 18881 Laetizia Grunder BCCS Pirate Border Collie Large 3 32.95 0 0 0.00 0.00 5.40 EX

2 31 11493 Héloïse  Aegerter VATH Guess Kelpie Large 3 42.70 0 0 2.70 2.70 4.17 EX

3 29 12756 Aline  Brasey Cypat'Agil Comète Boxer Large 3 44.96 0 0 4.96 4.96 3.96 EX

32 10989 Corentin Sansonnens SC Mauremont Saphir Border Collie Large 3 EL

33 11807 Nadine Cuénoud CC LA RIVIERA - Lavaux Cheyenne Malinois Large 3 EL

27 12355 Lucia Mocchi Rosso Blu Bellinzona Gioy Tervueren Large 3 EL

28 12885 Alexander Pezzei Retriever club suisse Mia Golden Retriever Large 3 EL

26 13270 Angélique Sansonnens SC Mauremont Opium Border Collie Large 3 EL

25 103626 Nicolas Helliet France Tweeney Border Collie Large 3 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Open Longueur parcours [m] 156 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Large TPS 52 Numéro 5598

06.10.2018 Classe A TPM 78
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1 57 13758 Christian Chervet SC Mauremont Leeloo Kelpie Large A 29.70 0 0 0.00 0.00 5.25 EX

2 50 14064 Murielle Petitjean Bex Riviera Spinoza Border collie Large A 35.20 1 0 0.00 5.00 4.43 EX

3 51 11718 Nathalie Bonvin SKBS Kiowa Berger belge Tervueren Large A 37.88 1 0 0.00 5.00 4.12 EX

4 37 12398 Vanessa Tschanz Click'Agil Shana x Border/Berger australien Large A 38.75 1 0 0.00 5.00 4.03 EX

5 56 12917 Sylvie Clerc SC Mauremont Hoops Berger australien Large A 40.36 1 0 0.00 5.00 3.87 EX

6 47 13638 Michel Rivier Agility Red Runners Léman Fuji Berger Australien Large A 45.94 0 1 0.00 5.00 3.40 EX

7 54 13167 Rachel Grosjean CCNV Les Cabot’ins Gothan Whippet Large A 55.72 1 0 3.72 8.72 2.80 TB

8 42 14020 Christian  Vonlanthen HS Moos Flamme border collie Large A 34.84 2 2 0.00 20.00 4.48 B

9 55 12126 Richard Rauber SC Flaya Berger allemand Large A 36.63 5 0 0.00 25.00 4.26 B

35 11400 Pierrette Rochat Click'Agil Fango Tervueren Large A EL

58 12348 Pierrette Rochat Click'Agil Gorian Terwueren Large A EL

38 12399 Michèle  Blandin Click'Agil Gingko Bearded collie Large A EL

40 12502 Estelle Bréchet SC Tavannes Sydney border collie Large A EL

49 12730 Michèle  Boccela-Müller MARCY’AGIL Jarod Berger des Pyrénées Large A EL

41 12763 Evelyne Imhof MARCY’AGIL Joy's border collie Large A EL

48 12980 Christiane Rieder SC Genève Jet Set Border Collie Large A EL

36 13028 Julian Charbonnet Click'Agil Ischaï tervueren Large A EL

52 13461 Cécile Kron SC Val-de-Travers Pirate Border Collie X Large A EL

44 13606 Lionel Rochat SC Tavannes Looky Berger X Large A EL

46 13619 Marlène Meunier HS Moos Malone Border x Large A EL

53 13745 Vincent Cuénoud CC LA RIVIERA - Lavaux Eris Kelpie Large A EL

43 13952 Léonie Theubet MARCY’AGIL Kina Border collie x Large A EL

39 13966 Cinzia Silva-Santini Agility Red Runners Léman Gouby Berger Australien Large A EL

45 14085 Lucia Mocchi Rosso Blu Bellinzona Brosko Tervueren Large A EL

59 14155 Danielle Perrin Click'Agil Yoko Border collie Large A EL



CLICK'AGIL Type de parcours Open Longueur parcours [m] 156 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Medium TPS 52 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 1 TPM 78

Lieu Les Gollières
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1 71 13062 Emilia Campionne Cypat'Agil Sanka parson Russell Medium 1 34.65 0 0 0.00 0.00 4.50 EX

2 75 12542 Josy Papilloud Agilit'asion Gigi caniche Medium 1 37.46 0 0 0.00 0.00 4.16 EX

3 76 13078 Paule Gros SC Mauremont Inka Berger des Pyrénées Medium 1 41.29 0 0 0.00 0.00 3.78 EX

4 66 12434 Corinne Dumuid Click'Agil Cidane Sheltie Medium 1 41.76 0 0 0.00 0.00 3.74 EX

5 74 13490 Joséphine Grin-Yates SCNE Holly Beagle Medium 1 45.66 0 0 0.00 0.00 3.42 EX

6 77 13858 Véronique Janssen Bex Riviera Laïdja Shetland Medium 1 34.20 1 0 0.00 5.00 4.56 EX

7 65 13666 Dorine Schmied Click'Agil Kodak Sheltie Medium 1 36.89 1 0 0.00 5.00 4.23 EX

8 68 13085 Carole Schaefer Agility Red Runners Léman Bamboo terrier du tibet Medium 1 39.65 1 0 0.00 5.00 3.93 EX

9 67 13048 Eva Matthey Click'Agil Hosko Berger des Shetland Medium 1 43.77 1 0 0.00 5.00 3.56 EX

10 73 13804 Flavio Santini Agility Red Runners Léman Laska Staffordshire bull terrier Medium 1 39.11 2 0 0.00 10.00 3.99 TB

70 13482 Dorothée Aquino SC Neuchâtel Eliott Fox terrier Medium 1 EL

69 103668 Dominique Mathieu France Ni Sheltie Medium 1 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Open Longueur parcours [m] 178 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Medium TPS 63 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 2 TPM 78

Lieu Les Gollières Facteur 1.3
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1 97 12047 Marie-Claude Uldry Cypat'agyl Fifty Mini Berger australien Medium 2 48.38 1 0 0.00 5.00 3.68 EX

80 9372 Samuel Schmied Click'Agil Sparrow sheltie Medium 2 EL

81 9481 Clarys Augsburger Agilit'asion Oya Sheltie Medium 2 EL

84 11567 Yvonne Roduner ASCS Scott Mini Berger australien Medium 2 EL

83 12829 Nadia Fracheboud CC LA RIVIERA - Lavaux Eliot Jack Russell Terrier Medium 2 EL

82 13548 Melinda Savarino SC Mauremont Jouxy Shetland Sheepdog (Sheltie) Medium 2 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Open Longueur parcours [m] 178 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Medium TPS 54 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 3 TPM 78

Lieu Les Gollières Facteur 1.2
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1 87 11697 Eric Sansonnens SC Mauremont Saïga Shetland Medium 3 44.78 0 0 0.00 0.00 3.97 EX

2 86 9653 Corane Dély Agilit'asion Diam's Shetland Medium 3 46.84 0 0 0.00 0.00 3.80 EX

89 10492 Marta Kam KV Münsingen Ariadne lévrier mix Medium 3 EL

88 10496 Diana Marti KV Münsingen Sanchy Schnauzer X Medium 3 EL

85 103667 Jean-Louis Mathieu France Jack Shetland Medium 3 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Open Longueur parcours [m] 156 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Small TPS 52 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 1 TPM 78

Lieu Les Gollières
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1 93 695489 Benoit Benito France Neverlose Shetland Small 1 28.13 0 0 0.00 0.00 5.55 EX

2 92 13860 Corane Dély Agilit'asion Manouche Chihuahua Small 1 40.05 0 0 0.00 0.00 3.90 EX

3 95 13163 Véronique Janssen Bex Riviera Faïka Cavalier King Charles Small 1 49.02 0 0 0.00 0.00 3.18 EX

4 99 13165 Maia Schibler Bex Riviera Guinness Cocker americain Small 1 49.59 0 0 0.00 0.00 3.15 EX

5 91 12433 Toni Schmied Click'Agil Haska Shetland Small 1 31.35 1 0 0.00 5.00 4.98 EX

6 100 13185 Véronique Gander Cypat'Agil Chicco Jack Russel Small 1 39.51 2 0 0.00 10.00 3.95 TB

7 98 13541 Julie Jeanneret SC Val-de-Travers Spike croisé Jack Russel Small 1 48.79 0 2 0.00 10.00 3.20 TB

96 12519 Christel Marchand SC Neuchâtel Tabatha croisée chihuahua Small 1 EL

94 13438 Clarys Augsburger Agilit'asion Jodie Sheltie Small 1 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Open Longueur parcours [m] 178 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Small TPS 65 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 2 TPM 78

Lieu Les Gollières Facteur 1.3
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1 107 10910 Corane Dély Agilit'asion Bricole CKC Small 2 49.57 0 0 0.00 0.00 3.59 EX

2 112 10786 Tatjana Ottiger SCNE Djinn Petit chien lion Small 2 53.70 0 1 0.00 5.00 3.31 EX

106 7665 Diana Marti KV Münsingen Styx Schnauzer X Small 2 EL

110 10249 Katelijne Dick Cypat'Agil Kiddo Jack Russel Small 2 EL

111 10757 Lotti Jeanneret SC Val-de-Travers Jami parson Russell Small 2 EL

108 11678 Josy Papilloud Agilit'asion Milord caniche Small 2 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Open Longueur parcours [m] 178 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Small TPS 50 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 3 TPM 78

Lieu Les Gollières Facteur 1.2
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1 117 12964 Corane Dély Agilit'asion Gucci Shetland Small 3 41.27 0 0 0.00 0.00 4.31 EX

2 116 13023 Christian Chervet SC Mauremont Louise Jack Russel Small 3 43.15 0 0 0.00 0.00 4.13 EX

118 12136 Christine Pittet CC LA RIVIERA - Lavaux Patapouf croisé Small 3 EL

115 103666 Dominique Mathieu France Gipsy Sheltie Small 3 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 164 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Large TPS 50 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 1 TPM 75
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1 5 12650 Alain Zaugg SC Tavannes Didgeridoo Border Collie Large 1 33.04 0 0 0.00 0.00 4.96 EX

2 6 13794 Véronique Imhof SCNE Mira Berger X Large 1 37.14 0 0 0.00 0.00 4.42 EX

3 7 13407 Yves  Schori SC Neuchâtel Tess border collie Large 1 40.90 0 0 0.00 0.00 4.01 EX

4 1 12825 Dorine Schmied Click'Agil Iwok Tervueren Large 1 39.80 1 0 0.00 5.00 4.12 EX

5 3 11782 Charlotte Humbert-Droz Click'Agil Ducky Berger Australien Large 1 41.73 1 0 0.00 5.00 3.93 EX

4 13440 Estelle  Sapin Ami du Chien Val de Ruz Nasko border collie Large 1 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 166 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Large TPS 48 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 2 TPM 69

Lieu Les Gollières Facteur 1.3
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1 17 12749 Corane Dély Ami du Chien St. Légier Lady Border Collie Large 2 36.41 0 0 0.00 0.00 4.56 EX

2 13 12215 Estelle Sapin Ami du Chien Val de Ruz Maline Berger australien X Large 2 37.22 0 0 0.00 0.00 4.46 EX

3 20 12351 Yvonne Roduner ASCS Baloo Mini Berger australien Large 2 37.69 0 0 0.00 0.00 4.40 EX

4 22 11717 Nathalie Bonvin SKBS Kyphx Tervueren Large 2 38.51 0 0 0.00 0.00 4.31 EX

5 18 12265 Hélène Schneider MARCY’AGIL Obane Border collie Large 2 39.26 0 0 0.00 0.00 4.23 EX

6 15 103501 Andreas Nicco 0 Tina Border collie Large 2 34.45 1 0 0.00 5.00 4.82 EX

7 14 11122 Julie Speich BCCS Fluor Border collie Large 2 39.05 0 1 0.00 5.00 4.25 EX

8 12 13537 Magali Gremaud SC St-Imier Jay Aussie Large 2 39.47 0 1 0.00 5.00 4.21 EX

9 21 13312 Regula Grünenfelder HS Kiesen Charly Kelpie-Mischling Large 2 45.05 0 1 0.00 5.00 3.68 EX

10 10 11492 Claude Krebs SC Val-de-Travers Fidji border collie Large 2 51.52 1 0 3.52 8.52 3.22 TB

11 19 8816 Lucia Mocchi Rosso Blu Bellinzona Emy Tervueren Large 2 33.87 3 0 0.00 15.00 4.90 TB

24 10198 Claude Krebs SC Val-de-Travers Jin border collie Large 2 EL

23 10350 Magali Gremaud SC St-Imier Gun Aussie Large 2 EL

11 11719 Nathalie Bonvin SKBS Ksar Berger belge Tervueren Large 2 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 166 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Large TPS 42 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 3 TPM 69

Lieu Les Gollières Facteur 1.2
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1 32 10989 Corentin Sansonnens SC Mauremont Saphir Border Collie Large 3 34.94 0 0 0.00 0.00 4.75 EX

2 28 12885 Alexander Pezzei Retriever club suisse Mia Golden Retriever Large 3 37.83 0 1 0.00 5.00 4.39 EX

3 31 11493 Héloïse  Aegerter VATH Guess Kelpie Large 3 39.33 1 0 0.00 5.00 4.22 EX

4 27 12355 Lucia Mocchi Rosso Blu Bellinzona Gioy Tervueren Large 3 31.13 2 0 0.00 10.00 5.33 TB

5 30 18881 Laetizia Grunder BCCS Pirate Border Collie Large 3 56.04 1 0 14.04 19.04 2.96 B

33 11807 Nadine Cuénoud CC LA RIVIERA - Lavaux Cheyenne Malinois Large 3 EL

29 12756 Aline  Brasey Cypat'Agil Comète Boxer Large 3 EL

26 13270 Angélique Sansonnens SC Mauremont Opium Border Collie Large 3 EL

25 103626 Nicolas Helliet France Tweeney Border Collie Large 3 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 164 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Large TPS 50 Numéro 5598

06.10.2018 Classe A TPM 75
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1 57 13758 Christian Chervet SC Mauremont Leeloo Kelpie Large A 29.11 0 0 0.00 0.00 5.63 EX

2 40 12502 Estelle Bréchet SC Tavannes Sydney border collie Large A 30.27 0 0 0.00 0.00 5.42 EX

3 43 13952 Léonie Theubet MARCY’AGIL Kina Border collie x Large A 37.26 0 0 0.00 0.00 4.40 EX

4 54 13167 Rachel Grosjean CCNV Les Cabot’ins Gothan Whippet Large A 39.82 0 0 0.00 0.00 4.12 EX

5 53 13745 Vincent Cuénoud CC LA RIVIERA - Lavaux Eris Kelpie Large A 31.36 0 1 0.00 5.00 5.23 EX

6 45 14085 Lucia Mocchi Rosso Blu Bellinzona Brosko Tervueren Large A 32.53 0 1 0.00 5.00 5.04 EX

7 50 14064 Murielle Petitjean Bex Riviera Spinoza Border collie Large A 34.59 1 0 0.00 5.00 4.74 EX

8 51 11718 Nathalie Bonvin SKBS Kiowa Berger belge Tervueren Large A 31.61 2 0 0.00 10.00 5.19 TB

9 55 12126 Richard Rauber SC Flaya Berger allemand Large A 32.59 2 0 0.00 10.00 5.03 TB

10 37 12398 Vanessa Tschanz Click'Agil Shana x Border/Berger australien Large A 34.55 1 1 0.00 10.00 4.75 TB

11 52 13461 Cécile Kron SC Val-de-Travers Pirate Border Collie X Large A 38.90 0 2 0.00 10.00 4.22 TB

12 39 13966 Cinzia Silva-Santini Agility Red Runners Léman Gouby Berger Australien Large A 43.18 1 1 0.00 10.00 3.80 TB

13 59 14155 Danielle Perrin Click'Agil Yoko Border collie Large A 48.31 0 2 0.00 10.00 3.39 TB

14 42 14020 Christian  Vonlanthen HS Moos Flamme border collie Large A 32.53 2 1 0.00 15.00 5.04 TB

15 38 12399 Michèle  Blandin Click'Agil Gingko Bearded collie Large A 53.45 1 2 3.45 18.45 3.07 B

16 49 12730 Michèle  Boccela-Müller MARCY’AGIL Jarod Berger des Pyrénées Large A 35.76 4 0 0.00 20.00 4.59 B

17 56 12917 Sylvie Clerc SC Mauremont Hoops Berger australien Large A 45.40 3 1 0.00 20.00 3.61 B

35 11400 Pierrette Rochat Click'Agil Fango Tervueren Large A EL

58 12348 Pierrette Rochat Click'Agil Gorian Terwueren Large A EL

41 12763 Evelyne Imhof MARCY’AGIL Joy's border collie Large A EL

48 12980 Christiane Rieder SC Genève Jet Set Border Collie Large A EL

36 13028 Julian Charbonnet Click'Agil Ischaï tervueren Large A EL

44 13606 Lionel Rochat SC Tavannes Looky Berger X Large A EL

46 13619 Marlène Meunier HS Moos Malone Border x Large A EL

47 13638 Michel Rivier Agility Red Runners Léman Fuji Berger Australien Large A EL



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 164 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Large TPS 50 Numéro 5598

06.10.2018 Classe Oldie TPM 75

Lieu Les Gollières
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1 62 7896 Nathalie Bonvin SKBS Akash Berger belge Tervueren Large Oldie 36.47 0 0 0.00 0.00 4.50 EX

2 60 7663 Nicolas  Sunier Click'Agil Dixie Border collie x Large Oldie 39.21 0 0 0.00 0.00 4.18 EX

3 63 9266 Christiane Rieder SC Genève Dennis Sheltand Large Oldie 41.02 0 0 0.00 0.00 4.00 EX

4 61 10881 Delphine Zermatten Click'Agil Zenith springer spaniel anglais Large Oldie 61.14 0 0 11.14 11.14 2.68 TB



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 164 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Medium TPS 50 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 1 TPM 75
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1 69 103668 Dominique Mathieu France Ni Sheltie Medium 1 29.64 0 0 0.00 0.00 5.53 EX

2 71 13062 Emilia Campionne Cypat'Agil Sanka parson Russell Medium 1 34.07 0 0 0.00 0.00 4.81 EX

3 75 12542 Josy Papilloud Agilit'asion Gigi caniche Medium 1 36.74 0 0 0.00 0.00 4.46 EX

4 67 13048 Eva Matthey Click'Agil Hosko Berger des Shetland Medium 1 37.50 0 0 0.00 0.00 4.37 EX

5 68 13085 Carole Schaefer Agility Red Runners Léman Bamboo terrier du tibet Medium 1 40.56 0 0 0.00 0.00 4.04 EX

6 74 13490 Joséphine Grin-Yates SCNE Holly Beagle Medium 1 43.48 0 0 0.00 0.00 3.77 EX

7 70 13482 Dorothée Aquino SC Neuchâtel Eliott Fox terrier Medium 1 45.65 0 0 0.00 0.00 3.59 EX

8 66 12434 Corinne Dumuid Click'Agil Cidane Sheltie Medium 1 43.31 0 1 0.00 5.00 3.79 EX

9 73 13804 Flavio Santini Agility Red Runners Léman Laska Staffordshire bull terrier Medium 1 48.95 2 0 0.00 10.00 3.35 TB

10 77 13858 Véronique Janssen Bex Riviera Laïdja Shetland Medium 1 40.91 1 2 0.00 15.00 4.01 TB

11 65 13666 Dorine Schmied Click'Agil Kodak Sheltie Medium 1 41.37 2 1 0.00 15.00 3.96 TB

76 13078 Paule Gros SC Mauremont Inka Berger des Pyrénées Medium 1 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 166 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Medium TPS 51 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 2 TPM 69

Lieu Les Gollières Facteur 1.3
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1 84 11567 Yvonne Roduner ASCS Scott Mini Berger australien Medium 2 39.19 0 0 0.00 0.00 4.24 EX

2 81 9481 Clarys Augsburger Agilit'asion Oya Sheltie Medium 2 40.76 0 0 0.00 0.00 4.07 EX

3 83 12829 Nadia Fracheboud CC LA RIVIERA - Lavaux Eliot Jack Russell Terrier Medium 2 46.86 0 0 0.00 0.00 3.54 EX

80 9372 Samuel Schmied Click'Agil Sparrow sheltie Medium 2 EL

97 12047 Marie-Claude Uldry Cypat'agyl Fifty Mini Berger australien Medium 2 EL

82 13548 Melinda Savarino SC Mauremont Jouxy Shetland Sheepdog (Sheltie) Medium 2 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 166 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Medium TPS 40 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 3 TPM 69

Lieu Les Gollières Facteur 1.2
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1 87 11697 Eric Sansonnens SC Mauremont Saïga Shetland Medium 3 33.24 0 0 0.00 0.00 4.99 EX

2 86 9653 Corane Dély Agilit'asion Diam's Shetland Medium 3 39.78 0 0 0.00 0.00 4.17 EX

3 89 10492 Marta Kam KV Münsingen Ariadne lévrier mix Medium 3 41.36 0 0 1.36 1.36 4.01 EX

4 88 10496 Diana Marti KV Münsingen Sanchy Schnauzer X Medium 3 42.79 0 0 2.79 2.79 3.88 EX

5 85 103667 Jean-Louis Mathieu France Jack Shetland Medium 3 31.81 1 0 0.00 5.00 5.22 EX



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 164 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Medium TPS 50 Numéro 5598

06.10.2018 Classe Oldie TPM 75

Lieu Les Gollières
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72 9022 Aymon Rinsoz CC LA RIVIERA - Lavaux Frimousse Berger des Pyrénées Medium Oldie NP



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 164 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Small TPS 50 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 1 TPM 75

Lieu Les Gollières
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1 93 695489 Benoit Benito France Neverlose Shetland Small 1 27.59 0 0 0.00 0.00 5.94 EX

2 94 13438 Clarys Augsburger Agilit'asion Jodie Sheltie Small 1 36.27 0 0 0.00 0.00 4.52 EX

3 92 13860 Corane Dély Agilit'asion Manouche Chihuahua Small 1 45.36 0 0 0.00 0.00 3.62 EX

4 96 12519 Christel Marchand SC Neuchâtel Tabatha croisée chihuahua Small 1 52.40 0 0 2.40 2.40 3.13 EX

5 98 13541 Julie Jeanneret SC Val-de-Travers Spike croisé Jack Russel Small 1 36.84 0 1 0.00 5.00 4.45 EX

6 99 13165 Maia Schibler Bex Riviera Guinness Cocker americain Small 1 57.21 1 0 7.21 12.21 2.87 TB

91 12433 Toni Schmied Click'Agil Haska Shetland Small 1 EL

95 13163 Véronique Janssen Bex Riviera Faïka Cavalier King Charles Small 1 EL

100 13185 Véronique Gander Cypat'Agil Chicco Jack Russel Small 1 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 166 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Small TPS 53 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 2 TPM 69

Lieu Les Gollières Facteur 1.3
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1 111 10757 Lotti Jeanneret SC Val-de-Travers Jami parson Russell Small 2 40.38 0 0 0.00 0.00 4.11 EX

2 108 11678 Josy Papilloud Agilit'asion Milord caniche Small 2 42.08 0 0 0.00 0.00 3.94 EX

3 106 7665 Diana Marti KV Münsingen Styx Schnauzer X Small 2 57.81 0 0 4.81 4.81 2.87 EX

4 110 10249 Katelijne Dick Cypat'Agil Kiddo Jack Russel Small 2 41.00 0 1 0.00 5.00 4.05 EX

5 107 10910 Corane Dély Agilit'asion Bricole CKC Small 2 46.16 1 0 0.00 5.00 3.60 EX

112 10786 Tatjana Ottiger SCNE Djinn Petit chien lion Small 2 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 166 Juge Jimmy Cruchet

Catégorie Small TPS 43 Numéro 5598

06.10.2018 Classe 3 TPM 69

Lieu Les Gollières Facteur 1.2
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1 117 12964 Corane Dély Agilit'asion Gucci Shetland Small 3 35.49 0 0 0.00 0.00 4.68 EX

2 116 13023 Christian Chervet SC Mauremont Louise Jack Russel Small 3 35.79 0 0 0.00 0.00 4.64 EX

3 118 12136 Christine Pittet CC LA RIVIERA - Lavaux Patapouf croisé Small 3 43.12 0 0 0.12 0.12 3.85 EX

115 103666 Dominique Mathieu France Gipsy Sheltie Small 3 EL


